
Název Ilustrační obrázek Popis provedení
Poznámka Předpokládaný 

počet ks
Cena za 1ks Cena celkem

Výškově nastavitelný záhlavník s kloubem (s možností odejmutí)
Vysoký síťovaný opěrák
Výškově nastavitelná bederní opěrka
synchronní mechanismus s vícebodovou blokací a s možností nastavení tuhosti
hloubkové nastavení sedáku
Výškové nastavení sedáku
Výškově nastavitelné područky s PU krytkami
Pevný kovový kříž
kolečka určena na tvrdé povrchy
barva - černá, nebo jiná dle standardního vzorníku, potvrzovaná před každým objednáním
nosnost 120 kg
Vysoký síťovaný opěrák
Výškové nastavení sedáku
Synchronní mechanismus s vícebodovou blokací
Výškově nastavitelné područky s PU krytkami
Pevný kovový kříž
kolečka určena na tvrdé povrchy
barva - černá, nebo jiná dle standardního vzorníku, potvrzovaná před každým objednáním
nosnost 120 kg
Stohovatelná na čtyřnohém kovovém rámu
Opěrák a sedák čalouněný, potah - barva černá a jiná dle standardního vzorníku
barva potvrzovaná před každým objednáním
Volitelné područky
Volitelné područky s odklápěcím stolkem

Nosnost 120kg

délka 1400
kovová pevná samonosná podnož , nohy o průřezu 50x50mm osazeny výškovou rektifikací, RAL 9006

hloubka 800
deska lamino dekor bílá a jiná dle standardního vzorníku, potvrzovaná před každým objednáním, tl. 
25 mm, ABS hrany 2 mm

výška 755 kabelová průchodka
volitelně - možnost objednání stolu délky 1600mm a 1800mm, stolu ve tvaru L bez nohy v místě 
spoje, ve stejném designu podnože

délka 1400
kovová pevná podnož se 2 propojenými nohami, nohy osazeny výškovou rektifikací, RAL 9006

hloubka 800
deska lamino dekor bílá a jiná dle standardního vzorníku, potvrzovaná před každým objednáním, tl. 
25 mm, ABS hrany 2 mm

výška 755 kabelová průchodka
volitelně - možnost objednání stolu délky 1600mm a 1800mm nebo stolu ve tvaru L bez nohy v místě 
spoje, ve stejném designu podnože

šířka 400 Čtyřzásuvkový uzamykatelný kontejner

hloubka 600 materiál: korpus lamino tl. 18mm, barva bílá a jiná dle standardního vzorníku, ABS hrany 2mm

výška 600 vybaven centrálním zamykáním, pojízdnými kolečky s aretací, kolečka vhodná pro tvrdé povrchy

šířka 800
korpus lamino 25mm, boky min. 18mm, přední hrany ABS 2mm, ostatní viditelné hrany ABS min. 
0,5mm, barva bílá a jiná dle standardního vzorníku

hloubka 400 2x výškově stavitelná police, lamino 25mm, 2mm ABS hrana

výška 1150 panty s tlumením, výškově stavitelné nohy pro možnost vyrovnání podlahové nerovnosti, volitelně 
uzamykání

šířka 800
korpus lamino 25mm, boky min. 18mm, přední hrany ABS 2mm, ostatní viditelné hrany ABS min. 
0,5mm, barva bílá a jiná dle standardního vzorníku, 4 dveře s ABS hranou

   

Policová skříň 5 let záruka 17 6951,48 118175,16

Zásuvkový kontejner 5 let záruka 18 7237,53 130275,54

Kancelářský stůl 2 5 let záruka 9 7306,91 65762,19

Kancelářský stůl 1 5 let záruka 11 6002,64 66029,04

5194 36358

Konferenční židle - - 2 roky záruka 17 1399,9 23798,3

Kancelářská židle 2 - - 2 roky záruka 7

Nábytek pro 3LF UK
Příloha č. 1

Rozměry v mm
(± 20mm)

Kancelářská židle 1 - - 3 roky záruka 10 6233 62330



hloubka 400 4x výškově stavitelná police, lamino 25mm, 2mm ABS hrana

výška 1920 panty s tlumením, výškově stavitelné nohy pro možnost vyrovnání podlahové nerovnosti, volitelně 
uzamykání

šířka 800
korpus lamino 25mm, boky min. 18mm, přední hrany ABS 2mm, ostatní viditelné hrany ABS min. 
0,5mm, barva bílá a jiná dle standardního vzorníku

hloubka 400 1x police, 1x tyč na ramínka, lamino 25mm, 2mm ABS hrana

výška 1920 panty s tlumením, výškově stavitelné nohy pro možnost vyrovnání podlahové nerovnosti, volitelně 
uzamykání

šířka 800
korpus lamino 25mm, boky min. 18mm, přední hrany ABS 2mm, ostatní viditelné hrany ABS min. 
0,5mm, barva bílá a jiná dle standardního vzorníku, 4x dveře s ABS hranou

hloubka 400 2x výškově stavitelná police, lamino 25mm, 2mm ABS hrana, skříň uprostřed rozdělena nikou

výška 1920 panty s tlumením, výškově stavitelné nohy pro možnost vyrovnání podlahové nerovnosti, volitelně 
uzamykání

průměr 1000
kovová pevná podnož, centrální noha

atyp výška 730
deska lamino dekor bílá a jiná dle standardního vzorníku, potvrzovaná před každým objednáním, ABS 
hrany 2 mm

délka 1200
korpus lamino 25mm, hrana ABS 2mm, barva bílá a jiná dle standardního vzorníku, potvrzená před 
každým objednáním

hloubka 300

výška 300

šířka 400
korpus lamino, barva bílá a jiná dle standardního vzorníku, potvrzená před každým objednáním

výška 1600 3 háčky

Doprava Doprava 1 objednávky na adresu Ruská 2411/87, Šrobárova 48/49 nebo Ke Karlovu 4, Praha 1 0

Pozn:
Volitelné položky nenaceňovat, budou poptávány v případě potřeby.
Montáž nábytku je v ceně.

Cena celkem 1 155 884,30 Kč

Věšáková stěna 5 let záruka 7 1374,72 9623,04

Police 5 let záruka 20 2096,23 41924,6

Jednací stůl 5 let záruka 6 10274,07 61644,42

Policová skříň s nikou 5 let záruka 8 10329,57 82636,56

Šatní skříň 5 let záruka 15 10856,83 162852,45

Policová skříň 5 let záruka 25 11779 294475


	Nábytek minitendr

